1 priede, pagal Pagrindines pašto paslaugų teikimo sutartis (toliau – Pagrindinės sutartys), sudarytas su Vykdytoju.
1.2. Paslaugų savybės detalizuotos Sutarties 1 priede.

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties vertė – iki 6 117 000,00 eurų (šeši milijonai šimtas septyniolika tūkstančių eurų) įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), t. y. iki 5 055 371,90 eurų (penki milijonai penkiasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt vienas euras 90 ct) be PVM.
2.2. Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede.
2.3. Į Sutarties kainą įskaitoma paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.
2.4. Už tinkamai ir faktiškai